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& 1444 12) 18,2023 plpa 09 ,uinall

o 31, @1444 a1l 302 07 ol

a@jiall j3i agn)

Hla (Han
0.00 1,560,116.84
0.00 1,429,734.78
0.00 1,409,745.91
0.00 1,409,745.91
0.00 1,068,376.67
0.00 1,068,376.67
0.00 341,369.24
0.00 341,369.24
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

2022 :Qlaill ay)li
ajiall
Hla (Han
924,790.02 1,484,645.51
924,790.02 1,463,272.49
909,768.37 1,426,539.44
909,768.37 1,426,539.44
909,743.37 1,424,592.45
909,743.37 1,424,592.45
25.00 1,946.99
25.00 1,946.99
15,021.65 16,744.18
15,021.65 16,744.18
15,021.65 16,744.18
0.00 0.36
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ALl plAl pylai
dealpall gloduwlanll pjlaill dullall ggidall jla) adl) plhi

2022 pgial 01 ,a1444 Jglll gu) 05 ,cupwll
(Hlull gl
Jlwall pawl
Hla (Han
0.00 1,000,261.35 Jonill
Jonil
0.00 891,252.31 dlglaiall
Log dyadill
0.00 892,974.84 lan d
@ilagg dyadi
0.00 892,974.84 dg-i-!Jlgﬁ
- &)Ly Al
0.00 553,527.59 § 1 eliy
0.00 553,527.59 2! ey
' e " 66694 pl=ll
- &)Ly cabjlwa
0.00 339,447.25 12l eliy
ladl eligl
0.00 339,447.25 = 86404
1,722.53 0.00 éijanll poall
-@ijan pni
1,722.53 0.00 " JLalhgo
" Julale
- gtlolell poi
1,722.53 0.00 aifgo
-dian pni
aifign daac
0.36 0.00 aillaic &
Joc

@l aujli

wilwall joy

11

111

11101

11101002

1110100201

11101006

1110100601

114

11401

11401002

1140100201

0555864850 %

[



& 1444 12) 18,2023 plpa 09 ,uinall

apiall jaf aun) apiall bl gyl
Jlwall gl Jlwall joj
Gl JHan Gl JHan Gl JHan
difign Gaac
Hali udhgaoll
0.00 0.00 0.00 27714 27714 0.00 T A 1140100205
yilih pli
- (tlolell poi
Qifgo éamc
0.00 0.00 15,021.65 16,466.68 1,445.03 0.00 whgall sal 1140100206
Ananprapl
0.00 19,988.87 0.00 19,988.87 0.00 0.00 Jgjaall 117
0.00 19,988.87 0.00 19,988.87 0.00 0.00 €3giwall 11705
0.00 130,382.06 0.00 21,373.02 0.00 109,009.04 He Jgnill 12
: 20s : 20 : e élglainll
0.00 110,382.06 0.00 21,373.02 0.00 89,009.04 ailill Jgnill 121
0.00 16,445.03 0.00 0.00 0.00 16,445.03 Auall 12102
eiliymai
0.00 16,445.03 0.00 0.00 0.00 16,445.03 wilo 12102005
&ja."u
0.00 25,658.01 0.00 0.00 0.00 25,658.01 Liaanll éliil 12105
0.00 25,658.01 0.00 0.00 0.00 25,658.01 iaall dLill 12105001
0.00 3,569.00 0.00 0.00 0.00 3,569.00 cilgaig aac 12107
0.00 3,569.00 0.00 0.00 0.00 3,569.00 algaigaac 12107001
0.00 2,499.00 0.00 0.00 0.00 2,499.00 djaig algal 12108
Qi
0.00 2,499.00 0.00 0.00 0.00 2,499.00 el T 12108001
Gl
Jlaidl ajaai
0.00 3,949.00 0.00 0.00 0.00 3,949.00 goillg 12109
éulnallg
Jlaidl ajaai
0.00 3,949.00 0.00 0.00 0.00 3,949.00 goillg 12109001
dilnalig
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ayiall jai an) ayiall Glull Ayl
Jlwall gl Jlwall joj
Gl JHan Gl JHan Gl JHan

wulall aiaal

0.00 39,322.00 0.00 20,000.00 0.00 19,322.00 Sl 12110
\ailaSing
culall aiaal

0.00 39,322.00 0.00 20,000.00 0.00 19,322.00 Sl 12110001
|ailaSing
aiaaill apaal

0.00 2,100.00 0.00 0.00 0.00 2,100.00 A pillg 12111
dugaillg
aiaaill apaal

0.00 2,100.00 0.00 0.00 0.00 2,100.00 Aapillg 12111001
dugaillg

0.00 16,840.02 0.00 1,373.02 0.00 15,467.00 dilcall alagl 12112
gileyig

0.00 16,840.02 0.00 1,373.02 0.00 15,467.00 S 55 12112001
gulcyllg

0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 He Jgnill 122

0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 He gl 12201
aolpl gad)

0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 AniATillg 12201009

782,017.52 0.00 24,804.00 0.00 757,213.52 0.00 o] ol 2
Jonlll gﬂLDg

39,415.00 0.00 24,804.00 0.00 14,611.00 0.00 R ”LTJ“""J.?" 22
glain

9,855.00 0.00 9,855.00 0.00 0.00 0.00 alanaall 224
Janin

9,855.00 0.00 9,855.00 0.00 0.00 0.00 allai alalan 22401
@naall
Janin

9,855.00 0.00 9,855.00 0.00 0.00 0.00 alai alalan 22401001
@naill
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Gpiall jaian)
Gl JHan
29,560.00 0.00
19,227.00 0.00
411.00 0.00
411.00 0.00
3,238.00 0.00
3,238.00 0.00
826.00 0.00
826.00 0.00
750.00 0.00
1,258.00 0.00
1,258.00 0.00
10,171.00 0.00
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Hla

14,949.00

10,949.00

411.00

411.00

1,615.00

1,615.00

357.00

357.00

375.00

592.00

592.00

5,664.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

GHlwll arnyll

Gl JHan
14,611.00 0.00
8,278.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
1,623.00 0.00
1,623.00 0.00
469.00 0.00
469.00 0.00
375.00 0.00
666.00 0.00
666.00 0.00
4,507.00 0.00

Jlwall gl

Jdlenan
cuadl
Alaiiwilig

diall gnan
anlill Jgnil

- dlia) goan
lﬁ,.iLg.n.lI

-dial gnan
e
Gpaiimo

- dual ga-
.,.ub.n.l i I &Il

- dlula) gas
.,.ub.n.l i 1 &iliil

-dlla] gnan
algalg aac

-dila] gnan
algalg aac

-clilal gnan
djaaig algai
Q=i

-clilalgnan
Jlaidl ajaai
Jallig
dylnalig

-dilalgnan
Jlaill djaai
goillg
dilaalig

- dual gain
wulall aiaal
Al

I-aj.l I "I g

wLwall jo)

225

22501

22501002

2250100205

22501005

2250100501

22501007

2250100701

22501008

22501009

2250100901

22501010

0555864850 %
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Gpiall jaian)
Gl JHan
10,171.00 0.00
175.00 0.00
2,398.00 0.00
10,333.00 0.00
10,333.00 0.00
10,333.00 0.00
742,602.52 0.00
742,602.52 0.00
228,922.52 0.00
228,922.52 0.00
228,922.52 0.00
513,680.00 0.00
513,680.00 0.00
513,680.00 0.00
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Hla

5,664.00

175.00

1,760.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

GHlwll arnyll
Gl JHan
4,507.00 0.00
0.00 0.00
638.00 0.00
6,333.00 0.00
6,333.00 0.00
6,333.00 0.00
742,602.52 0.00
742,602.52 0.00
228,922.52 0.00
228,922.52 0.00
228,922.52 0.00
513,680.00 0.00
513,680.00 0.00
513,680.00 0.00

wLwall jo)

2250101001

22501011

22501012

22502

22502009

2250200901

23

231

23101

23101001

2310100101

23102

23102001

2310200101

0555864850 %
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Gpiall jaian)

Gl JHan
2,764,849.47 0.00
2,764,849.47 0.00
2,678,235.30 0.00
2,279,246.43 0.00
941,059.43 0.00
150,000.00 0.00
791,059.43 0.00
1,338,187.00 0.00
62,987.00 0.00

Gl

1,468,272.49

1,468,272.49

1,458,581.32

1,059,592.45

303,392.45

100,000.00

203,392.45

756,200.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

GHlwll arnyll

Gl JHan
1,296,576.98 0.00
1,296,576.98 0.00
1,219,653.98 0.00
1,219,653.98 0.00
637,666.98 0.00
50,000.00 0.00
587,666.98 0.00
581,987.00 0.00
62,987.00 0.00

Jlwall gl

dleprill
dalalpig

dleprill
dlalplig

dlepiill
alalpyig
aaanll

aliag alepi

dalbiag alepri
SHI

dabiag dlepri
- @ayda
£9jwmo
dlilnell
anlpll

{0 pgeaall
alllaic waldgl
GAH M
guanall

aliag alepd
- &di dagdn
inin gg

clawm

dalbiag dlepri
daldo aladi
Shl

d1ndi alepri
- éydin
£9pun
dlilnell
agalpal

Jo pgeaall
anan aldgl
alllae g
aalall

wLwall jo)

31

311

31102

31102008

3110200807

3110200809

31102009

31102009001

0555864850 %

[
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Gpiall jaian)
Gl JHan
211,600.00 0.00
257,400.00 0.00
50,000.00 0.00
756,200.00 0.00
68,700.00 0.00

Hla

0.00

0.00

0.00

756,200.00

68,700.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

GHlwll arnyll
Gl JHan
211,600.00 0.00
257,400.00 0.00
50,000.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Jlwall gl

dabiag dlepri
l':'IJ.I.CI.D__." dladi
€9pun - Sal
aliall alilac
clAull

U0 pgeanll
aolip

¢ goapiac
alllaLc

wwgall

abiag Alepri
aolip - sp
U0 pgeanll
alln waldgl
Hj=llare
Gl

abiag dlepri
Gardo aiadi

€9HiLo -Spal

Jragd
dlojlimall
agthll

&-.I. - II

adi LApall
pgcanll CI_‘IL‘I
ana dldgl (o
Al

dninpca
glwal

st v
ailall _ glwa]
fuwgo

¢ Yol
Hj=llac
-l
duhll aiaaill

wLwall jo)

31102009003

31102009004

31102009005

31102009006

311020090061

0555864850 %

[
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Gpiall jaian)

Gl JHan
240,000.00 0.00
247,500.00 0.00
200,000.00 0.00
39,988.87 0.00
39,988.87 0.00
19,988.87 0.00
20,000.00 0.00
359,000.00 0.00
309,000.00 0.00
9,000.00 0.00
300,000.00 0.00

Hla

240,000.00

247,500.00

200,000.00

39,988.87

39,588.87

19,988.87

20,000.00

359,000.00

309,000.00

9,000.00

300,000.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

GHlwll arnyll
Gl JHan
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Jlwall gl

dninpca

- glwal
£gHiin
aldaell
aalpll
Jgi=ll Aol
(Halianll

dniopea

_ glwal
UL £g)itn
ARl Jdi

u.n.l.n pca
€940 - glwal

sglall

dabiag alepti

atite dlepdi

- &yire calepi
g9Han
dlojliwall
pgcanllatla
dap o
auhll Jodi

atite dilepd

dalbiag dlepri

2inll - dardn
0gaall

ainll
- 0gaall
Jrsauill pea

2inll
- E.,.lagtn_'l.ll
Jieumipea

utilg)

aiall

- u,.ngil:l.ll
UJ.LQ.uLI pca

wLwall jo)

311020090062

311020090063

311020090064

31103

31103009

3110300901

3110300902

31105

31105002

3110500201

3110500202

0555864850 %

[
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ayidll yif apn) ayiall Galwll apnyll
Jlwall gl Jlwall joj
Gl JHan Gl JHan Gl JHan

a.LnJI

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 - 0gaal "|: 31105003
uwgall
alalpl

86,614.17 0.00 9,691.17 0.00 76,923.00 0.00 JLé cileyiig 312
dardon
dabiag dlepti

80,014.17 0.00 3,091.17 0.00 76,923.00 0.00 -daydn e 31201

80,014.17 0.00 3,091.17 0.00 76,923.00 0.00 plell il 31201001

6,600.00 0.00 6,600.00 0.00 0.00 0.00 et iRip] 31205
daidn

6,600.00 0.00 6,600.00 0.00 0.00 0.00 alalyil 31205001

0.00 1,986,750.15 0.00 933,221.00 0.00 1,053,529.15 alagpanll 4
wyjlnall

0.00 276,560.94 0.00 110,755.72 0.00 165,805.22 dyngnell 41
dyjladig
wllai

0.00 162,4629.37 0.00 66,131.37 0.00 96,298.00 / Julolell 411
giahgall

0.00 112,401.52 0.00 36,301.52 0.00 76,100.00 1921lg cuilgpl 41101
aladill

0.00 104,300.00 0.00 28,200.00 0.00 7610000 @ 1941g culgHl 41101001
Arwbwall

0.00 8,101.52 0.00 8,101.52 0.00 0.00 _alipol 41101008
drclainl

0.00 50,027.85 0.00 29,829.85 0.00 20,198.00 jalgag Liljn 41102

0.00 23,722.85 0.00 16,374.85 0.00 7,348.00 thll guoiill 41102003
uyjlnn

0.00 12,850.00 0.00 0.00 0.00 12,850.00 - d1ngha 41102010

B atta.m.a.samth@gmail.com 0555864850 %=
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ayidll yif apn) ayiall Galwll apnyll
Jlwall gl Jlwall joj
Gl JHan Gl JHan Gl JHan
0.00 13,455.00 0.00 13,455.00 0.00 0.00 qjlai alaygal 41102020
dnaiall
wallaill
0.00 41,156.66 0.00 10,924.35 0.00 30,232.31 sl 412
0.00 11,091.85 0.00 2,211.31 0.00 8,880.54 alalaiwall 41201
Aloili
0.00 3,186.54 0.00 1,654.83 0.00 1,531.71 ’J"'"m, 41201001
Aloili
0.00 3,450.00 0.00 0.00 0.00 3,450.00 anhii 41201002
aloglenll
agigll
0.00 1,529.98 0.00 150.00 0.00 1,379.98 ciligyaniig 41201003
0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 alegihn 41201004
0.00 649.28 0.00 22.43 0.00 626.85 whiill algn 41201006
o~
0.00 1,538.45 0.00 336.05 0.00 1,202.40 .’J"""'“.I F 41201007
algai
0.00 732.60 0.00 48.00 0.00 684.60 dalaimn 41201008
adagpnn
0.00 1,545.76 0.00 725.00 0.00 820.76 Qilyall 41202
allnyllg
- allnlg cuLLn
0.00 820.76 0.00 0.00 0.00 820.76 Lol Gl 41202005
- dlnlg dilln
0.00 820.76 0.00 0.00 0.00 820.76 Sini aii 4120200501
- allnlg dilun
0.00 725.00 0.00 725.00 0.00 0.00 Sl °§j: 41202010
ailaTiag
- a.l].n!g dilln
0.00 725.00 0.00 725.00 0.00 0.00 wuulall °jj: 4120201001

B atta.m.a.samth@gmail.com 0555864850 %=
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dyiall jaiagn)
Gl JHan
0.00 21,222.30
0.00 12,937.77
0.00 2,492.66
0.00 295.00
0.00 3,162.86
0.00 3,162.86
0.00 1,450.00
0.00 170.00
0.00 714.01
0.00 7,296.75
0.00 109.25
0.00 109.25
0.00 115.00
0.00 1,322.50

B atta.m.a.samth@gmail.com
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Hla

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,963.04

915.17

1,471.00

100.00

3,162.86

3,162.86

500.00

100.00

714.01

1,025.00

0.00

0.00

25.00

0.00

GHludl aal

Gl JHan
0.00 14,259.26
0.00 12,022.60
0.00 1,021.66
0.00 195.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 950.00
0.00 70.00
0.00 0.00
0.00 6,271.75
0.00 109.25
0.00 109.25
0.00 90.00
0.00 1,322.50

Jlwall gl

galiall
dlnailig
(Holilig

clpasll

aailall
yualallg
Cuiplidlg

alyéipig

wjlnn
JLaolill

wiyjlna
- gLotill
dljliw

gauill cyjlnn

J1naijgal
HHig

g galinll
ciloadll

- (4olillg
)il Jawll
wallai

SHI Gl

wdljlno

alalyiml
dldianig

dylea pgauy
Ullclg

iy wyjlnn
dllgncg

alhalyl
dyidleyl

wLwall jo)

41203

41203001

41203003

41203004

41203005

4120300501

41203006

41203007

41203012

41204

41204002

4120400202

41204008

41204010

0555864850 %
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@iall )3l aun) apiall Gl apal
Jlwall gl Jlwall joj

Gl JHan Gl JHan Gl JHan

uyjlan
0.00 5,750.00 0.00 1,000.00 0.00 4,750.00 aalhill 41204016
aygall

wijlnn
0.00 14,949.00 0.00 14,949.00 0.00 0.00 d.l].a.'l'.m.!ll 413
Alaiiwilig

wdljlno
0.00 411.00 0.00 411.00 0.00 0.00 -duaimdl 41302
bl

dial vagpnn
ilipwai -
dpaiimn

0.00 411.00 0.00 411.00 0.00 0.00 41302006

wdljlno
0.00 1,615.00 0.00 1,615.00 0.00 0.00 - cddaiwmil 41305
,__,.ub.n.l_ i | &Il

uyjlnn
0.00 1,615.00 0.00 1,615.00 0.00 0.00 Gilifll - elaul 41305001
u,.|.|b.|:\.||

wjlnn
0.00 357.00 0.00 357.00 0.00 0.00 --dUaimil 41307
algaig aac

wyjlno
0.00 357.00 0.00 357.00 0.00 0.00 Jac -- cladl 41307001
algaig

wijlnn
-duaimil
djaaig algai
Q=i

0.00 375.00 0.00 375.00 0.00 0.00 41308

«ylnn
0.00 375.00 0.00 375.00 0.00 0.00 Cllg:i - d.ll.a.!]I 41308001
VAl diasig
wayjlna
-claimil
0.00 592.00 0.00 592.00 0.00 0.00 Jlaill t':'lj.a;_li 41309
goillg
dylaallg
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@iall )3l aun) apiall Gl apal
Jlwall gl Jlwall joj

Gl JHan Gl JHan Gl JHan

wiyjlnn
- diadl
0.00 592.00 0.00 592.00 0.00 0.00 Jlaidl i:'nj.a;_:i 41309001
golillg
&ylnalig

wijlnn
-edlimil
0.00 5,664.00 0.00 5,664.00 0.00 0.00 wwlall aiaal 41310

Ll
I-a-lul - “I g

wayjlna
-duadl
0.00 5,664.00 0.00 5,664.00 0.00 0.00 wuulall apaal 41310001

T
I-a-lul - “I g

wdljlno
- ellaimdl
0.00 175.00 0.00 175.00 0.00 0.00 aiaaill aiaal 41311
A pillg
dugaillg

dyjlnn
- edadl
0.00 175.00 0.00 175.00 0.00 0.00 aiaaill aiasl 41311001
ayillg
dugaillg

wjlnn

0.00 1,760.00 0.00 1,760.00 0.00 0.00 = . ul 41312
dlagll
avitcll

uyjlnan

0.00 1,760.00 0.00 1,760.00 0.00 0.00 ) t:J.IJ.a.IJI 41312001
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0.00 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 41313
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0.00 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 B Jgxlll 413130011
- Guwgalall
aolpdl yady
iakhillg

ayla] vayjlnn

TP 414
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wujlnn
0.00 58,025.91 0.00 18,751.00 0.00 39,274.91 (g.lg.uu 41406
&jLirnll

wjlnn
0.00 1,710,189.21 0.00 822,465.28 0.00 887,723.93 a.DIHJI 42
Sk 'i]lg

aolpaalnn

aydn al Ig 421

0.00 1,628,109.21 0.00 808,965.28 0.00 819,143.93

aoly wylno
0.00 1,628,109.21 0.00 808,965.28 0.00 819,143.93 | @adidhiiilg 42102
Gardn

aolp «dyjlno

S5 - dlndailg 42102008

0.00 745,966.21 0.00 241,600.28 0.00 504,365.93

0.00 559.11 0.00 436.28 0.00 122.83 aalun 421020087

aolp wyjlno
SHI - dhuililg
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K
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0.00 57,478.00
0.00 30,000.00
0.00 184,000.00
0.00 46,800.00
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0.00

0.00
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Gl JHan

0.00 448,478.10
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0.00 563,865.00
0.00 68,700.00
0.00 240,000.00
0.00 255,165.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 22,080.00
0.00 22,080.00
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0.00 22,080.00 0.00 0.00 0.00 22,080.00 42201001

0.00 22,080.00 0.00 0.00 0.00 22,080.00 4220100101

0.00 60,000.00 0.00 13,500.00 0.00 46,500.00 'J v I 423

0.00 60,000.00 0.00 13,500.00 0.00 46,500.00 d > I 42301
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المحاسب

المدير التنفيذي

المشرف المالي


